

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266 camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO



Processo: 075 / 2020

Objeto: Prestação de serviço profissional de engenharia para elaboração de Projeto Básico e Executivo para cobertura de telha em área de estacionamento da Câmara Municipal de Barra do Turvo.

Senhor Presidente:

Considerando que, que atualmente a Câmara Municipal de Barra do Turvo não possui vagas de estacionamento cobertas os veículos de vereadores, funcionários e visitantes, ficando os veículos nesta Câmara Municipal sem proteção, expostos ao sol excessivo, chuva, entre outras causas da natureza, que acabam danificando os veículos.

Solicitamos permissão do presidente da Mesa Diretora para a realização de uma pesquisa de preços visando à abertura de processo licitatório ou, conforme o resultado da pesquisa, a dispensa deste, para o objeto abaixo.

- 1. OBJETO: Prestação de serviço profissional de engenharia para elaboração de Projeto Básico e Executivo para cobertura de telha em área de estacionamento da Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP, sito à Rua Sede a Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 Bairro Boa Esperança, neste município.
- 2. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº. 8.666 / 93 e suas modificações.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 19 de outubro de 2020.

Elio Raimundo Matias Diretor Geral

> CAMARA MUN. DE BARRA DO TURVO www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

Protocolo Nº: 311/2020 Tipo: PROCESSO

Numero: 075/2020 Processo Nº: 017191672020

Data: 19/10/2020 - Hora: 11:31:56

CAROLINE KINCELER

017191672020